
DRINK MENU
ビール ハイボール/サワー

焼酎(ロック/水割/お湯割)

アルコール(瓶) 日本酒(温/冷)

ソフトドリンク　

スーパードライ(中)

スーパードライ(小)

瓶ビール(中)

瓶ビール(小)

Summer Breeze

¥560

¥410

¥560

¥410

¥1,200

ハイネケン

スミノフ

ジーマ

コロナ

¥500

¥500

¥500

¥500

麦焼酎

芋焼酎

米焼酎

¥450

¥450

¥450

ハイボール

レモンサワー

青りんごサワー

カルピスサワー

¥450

¥450

¥450

¥450

和郷園 ¥920

カルピス　

メロンソーダ

コーラ　

ウーロン茶

緑茶　

りんごジュース

オレンジジュース

コーヒー(HOT/ICE)

オロポ

ブルポ

お茶割り

緑茶ハイ

ウーロンハイ

¥450

¥450

¥250

¥250

¥250

¥250

¥250

¥250

¥250

¥250

¥580

¥580


